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Protokół 

z I sesji Rady Gminy Pawłowice  

z dnia 07 maja 2024 r.  

I sesja Rady Gminy Pawłowice odbyła się w formie stacjonarnej w sali narad Urzędu Gminy 

Pawłowice, obrady rozpoczęto o godz. 15.00.  

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Ad. 1.  

Zgodnie z artykułem 20 ust. 2c ustawy o samorządzie gminnym pierwszą sesję nowo 

wybranej Rady Gminy do czasu wyboru Przewodniczego Rady prowadzi najstarszy wiekiem 

radny obecny na sesji. Jako że jestem najstarszy spośród radnych przypadł mi zaszczyt 

otwarcia dzisiejszej sesji. Otwieram zgodnie z Postanowieniem Komisarza Wyborczego  

w Bielsku - Białej pierwszą sesję Rady Gminy Pawłowice. Informuję, że sesja jest 

transmitowana online oraz nagrywana. Zwracam uwagę, aby podczas sesji nie ujawniać 

danych osobowych. Administratorem danych osobowych utrwalanych na nagraniach jest 

Wójt Gminy Pawłowice. Dane osobowe przetwarzane są w celu transmisji, utrwalane  

za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk sesji. Na podstawie artykułu 20 ustęp 

1b ustawy o samorządzie gminnym oraz artykułu 18 ustęp 3 ustawy o dostępie  

do informacji publicznej. Więcej informacji na temat zasad przetwarzania danych 

osobowych można znaleźć na stronie BIP gminy Pawłowice. Witam obecnych radnych 

elektów. Witam Panią Wójt, elekt. Witam wszystkich, którzy uczestniczą w sesji. Witam 

Wójta, kierowników referatów i jednostek organizacyjnych, sołtysów, radnych 

powiatowych, Komendanta Komisariatu Policji w Pawłowicach. Witam mieszkańców, którzy 

obserwują obrady poprzez transmisję. Radnych proszę o potwierdzenie obecności  

na tabletach. Realizując punkt 1 porządku stwierdzam, że obrady są prawomocne. Na sali 

narad obecnych jest 15 radnych.  

Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

Ad. 2.  

Przystępujemy do punktu drugiego. Informacja Przewodniczącego Gminnej Komisji 

Wyborczej o wynikach wyborów samorządowych do Rady Gminy Pawłowice i Wójta Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ ADAM SOJKA 

Dzień dobry Państwu. W imieniu Gminnej Komisji Wyborczej mam zaszczyt Państwu dzisiaj 

wręczyć zaświadczenia o wyborze na radnych gminy Pawłowice oraz wójta gminy 

Pawłowice. Na początku chciałbym powiedzieć kilka słów dotyczących samych wyborów. 

Prezes Rady Ministrów Rozporządzeniem z dnia 29 stycznia 2024 roku wyznaczył datę 

wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików wojewódzkich, rad dzielnic miasta 

stołecznego Warszawy oraz wyborów wójta na dzień 7 kwietnia 2024 roku. Natomiast 

druga tura wyborów na wójta została wyznaczona na 21 kwietnia. Do przeprowadzenia 

wyborów w gminie Pawłowice została powołana Gminna Komisja Wyborcza 

Postanowieniem nr 88/2024 z 26 lutego Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej numer 1. 

Komisja liczyła 9 osób. W gminie Pawłowice uprawnionych do głosowania było 13 336 osób 

w 16 obwodach do głosowania. Mieszkańcy wybrali 15 radnych, 4 przedstawicieli do Rady 

Powiatu oraz 7 przedstawicieli do Semiku Województwa Śląskiego. Na radnych gminnych 

wybrano w okręgu wyborczym nr 1 Grzegorz Cyrulik, liczba głosów uzyskanych 196, co 

stanowi 33,45% biorących udział w głosowaniu. W okręgu nr 2 Janusz Sojka, liczba głosów 

221, co stanowi 35,65%. W okręgu nr 3, Helena Wosińska liczba głosów 214, co stanowi 

44,96%. W okręgu numer 4, Karolina Szymaniec-Mlicka, 222 głosy, co stanowi 52,61%. 

W okręgu numer 5, Grzegorz Piliszek, 161 głosów, co stanowi 43,40%. W okręgu numer 

6, Tomasz Żuchowski, liczba głosów 184, co stanowi 51,54%. W okręgu nr 7 Bogusława 

Pietrek, liczba głosów 214, co stanowi 52,97%. W okręgu nr 8 Iwona Baron, liczba głosów 

162, co stanowi 50,47%. W okręgu wyborczym nr 9 Kamil Wawrzyczek, liczba głosów 138, 

co stanowi 43,95%. W okręgu numer 10 Henryk Opacki, 214 głosów, co stanowi 45,73%. 

W okręgu numer 11 Krzysztof Gryckiewicz, 284 głosy, co stanowi 51,36%. W okręgu numer 

12, Dariusz Czakon, 132 głosy, co stanowi 50%. W okręgu numer 13, Marek Krupka, 219 

głosów, co stanowi 45,25%. W okręgu numer 14 Damian Herman, 147 głosów, co stanowi 

40,05% i w okręgu numer 15 Beata Wala, 278 głosów, co stanowi 48,86%. Wyniki  

w pierwszej turze wyborów na wójta gminy Pawłowice przedstawiają się następująco: 



2 
 

Zdzisław Goik, liczba głosów 1794, co stanowi 27,10%. Janusz Trzaskalik, 2001 głosów, 

co stanowi 30,23% i Joanna Śmieja, liczba głosów 2824, co stanowi 42,67%. W pierwszej 

turze do urn wyborczych poszło 50,08% uprawnionych do głosowania. W związku z faktem, 

iż żaden kandydat nie uzyskał więcej niż połowę ważnych oddanych głosów, druga tura 

wyborów odbyła się w niedzielę 21 kwietnia. Do drugiej tury weszli Janusz Trzaskalik oraz 

Joanna Śmieja. W drugiej turze zwyciężyła Joanna Śmieja, uzyskując 2593 głosy i poparcie 

na poziomie 50,51%. Kontrkandydat Janusz Trzaskalik uzyskał 2541 głosów i poparcie na 

poziomie 49,49%. Frekwencja w drugiej turze wyniosła 38,64%. To są dane czysto 

statystyczne, które wynikały z prac wszystkich komisji obwodowych i gminnej komisji. 

Szanowni Radni, w imieniu teraz Gminnej Komisji Wyborczej pragnę serdecznie Państwu 

pogratulować wyboru do Rady Gminy. Jest to niezwykła chwila, gdyż w tej kadencji mamy 

zarówno całkowicie nowych radnych, którzy są pełni zapału i pracy, jak i już radni, którzy 

od lat służą, w naszej społeczności. Myślę, że dzięki Waszemu zaangażowaniu nasza gmina 

dalej będzie się rozwijać tak jak teraz. Chciałbym tutaj też szczególne słowa uznania 

skierować do przyszłej Pani Wójt, która przeszła wszystkie, szczeble kariery urzędniczej  

w naszym urzędzie i zasłużyła na to stanowisko, które teraz ma zaszczyt piastować. Myślę, 

że nasza gmina będzie dalej tak dobrze zarządzana i Państwo także tutaj będą podejmować 

mądre i przemyślane decyzje, a ta praca przyniesie korzyści dla naszych wszystkich 

mieszkańców. Także życzę Państwu powodzenia i udanej kadencji.  

Ad. 3.  

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

W punkcie trzecim proszę Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej Pana Adama 

Sojkę o wręczenie zaświadczeń o wyborze radnym oraz Wójtowi. 

PRZEWODNICZĄCY GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ ADAM SOJKA 

Będę odczytywał kolejno radnych, których proszę o podchodzenie po odbiór zaświadczeń. 

Pani Baron Iwona. Pan Cyrulik Grzegorz. Czakon Dariusz. Gryckiewicz Krzysztof. Herman 

Damian. Krupka Marek. Henryk Opacki. Pani Bogusława Pietrek. Pan Piliszek Grzegorz. Pan 

Sojka Janusz. Pani Szymaniec-Mlicka Karolina. Pani Wala Beata. Pan Wawrzyczek Kamil. 

Pani Wosińska Helena. Pan Żuchowski Tomasz. I Pani Śmieja Joanna, wybrana na Wójta 

Gminy Pawłowice. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Dziękujemy Panu Przewodniczącemu.  

Ad. 4.  

Przystępujemy do kolejnego punktu porządku obrad to jest złożenie ślubowania przez 

radnych. Proszę o wprowadzenie sztandaru gminy. Proszę wszystkich o powstanie. Można 

usiąść. Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno radni 

powstają i wypowiadają słowo "ślubuję". Ślubowanie może być złożone z dodatkiem zdania 

"tak mi dopomóż Bóg". Odczytuję treść ślubowania:  

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie, uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców.” 

Poprosimy Panią radną Iwonę Baron. 

RADNA IWONA BARON 

Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Poproszę Grzegorza Cyrulika. 

RADNY GRZEGORZ CYRULIK 

Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Radny Dariusz Czakon. 

RADNY DARIUSZ CZAKON 

Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 
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PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Radny Krzysztof Gryckiewicz. 

RADNY KRZYSZTOF GRYCKIEWICZ 

Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Radny Damian Herman. 

RADNY DAMIAN HERMAN 

Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Radny Marek Krupka. 

RADNY MAREK KRUPKA 

Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Radny Henryk Opacki. Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg.  

Radna Bogusława Pietrek. 

RADNA BOGUSŁAWA PIETREK 

Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Radny Grzegorz Piliszek. 

RADNY GRZEGORZ PILISZEK 

Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Radny Janusz Sojka. 

RADNY JANUSZ SOJKA 

Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Radna Karolina Szymaniec-Mlicka. 

RADNA KAROLINA SZYMANIEC-MLICKA 

Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Radna Beata Wala. 

RADNA BEATA WALA 

Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Radny Kamil Wawrzyczek. 

RADNY KAMIL WAWRZYCZK 

Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Radna Helena Wosińska. 

RADNA HELENA WOSIŃSKA 

Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Radny Tomasz Żuchowski. 

RADNY TOMASZ ŻUCHOWSKI 

Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

Ad. 5.  

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Teraz poproszę o złożenie ślubowania przez Panią Wójt Gminy Pawłowice Joannę Śmieja. 
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WÓJT GMINY PAWŁOWICE JOANNA ŚMIEJA 

Obejmując Urząd Wójta Gminy Pawłowice, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców Gminy Pawłowice. Tak mi dopomóż Bóg. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Dziękuję. Proszę ustępującego Pana Wójta Franciszka Dziendziela o przekazanie insygniów 

obejmującej Urząd Pani Joannie Śmieji. Proszę wszystkich o powstanie z miejsc. Proszę 

wyprowadzić sztandar. Można zająć miejsca. Czas na gratulacje i wręczenie kwiatów. 

USTEPUJĄCY WÓJT FRANCISZEK DZIENDZIEL 

Szanowna Pani Wójt w imieniu mieszkańców gminy Pawłowice i mam również tu 

pełnomocnictwo od aktualnych radnych, którzy złożyli ślubowanie, do złożenia 

najserdeczniejszych gratulacji w związku z objęciem funkcji Wójta Gminy Pawłowice. Jak 

już tu było mówione przez Przewodniczącego Komisji Wyborczej, mianowicie od pracownika 

szeregowego po sekretarza, zastępcę wójta i dzisiaj obejmuje Pani po 30 latach pracy 

funkcję Wójta Gminy Pawłowice. Życzę wszystkiego co na tym stanowisku jest niezbędne, 

wytrwałości, siły, podejmowania trafnych decyzji, podtrzymywania tego co jest, a nawet 

tego co zaplanowała Pani Wójt w swoim programie wyborczym i co zaplanowali oczywiście 

radni, którym też życzę tutaj trafnych decyzji, pomyślności w realizowaniu tych 

zobowiązań, abyście mogli spełnić oczekiwania mieszkańców gminy Pawłowice. Jeszcze raz 

gratuluję i życzę pomyślności. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Proszę o zabranie głosu Panią Wójt.  

WÓJT GMINY PAWŁOWICE JOANNA ŚMIEJA 

Szanowni Państwo, Panie Wójcie, Franciszku. Dzisiejszy dzień jest dla mnie szczególnie 

ważny. Jako Wójt zobowiązałam się do działania dla dobra gminy Pawłowice i jej 

mieszkańców. Nigdy nie zapomnę o związanej z tym odpowiedzialności. Cieszę się, że wraz 

z nową Radą Gminy będę mogła przyczyniać się do rozwoju małej ojczyzny. Mam nadzieję 

na owocną współpracę z sołtysami, z radami sołeckimi, z pracownikami wszystkich 

jednostek organizacyjnych, z organizacjami pozarządowymi, z przedsiębiorcami oraz  

z mieszkańcami. Dziękuję za wszystkie słowa uznania i gratulacje, które dodają mi sił. 

Drodzy mieszkańcy i mieszkanki gminy Pawłowice, dzięki waszym głosom zostałam 

zaprzysiężona na Wójta Gminy Pawłowice. To dla mnie wielki zaszczyt i zobowiązanie. 

Dziękuję bardzo za zaufanie. Obiecuję, że będę działać na rzecz wszystkich mieszkańców 

gminy Pawłowice z poszanowaniem naszej odmienności, różnych poglądów i zapatrywań. 

Będę szukać tego, co łączy i buduje zgodę. Jestem gotowa do pracy. Dziękuję bardzo.  

Korzystając z uprawnień, wnoszę o wprowadzenie dwóch punktów do porządku sesji. 

Punktu numer 13 w sprawie powołania skarbnika gminy Pawłowice. W wyniku konkursu 

wyłoniliśmy skarbnika, który może podjąć pracę od 1 czerwca. W związku z tym zwracam 

się do Rady o wniesienie tego do porządku obrad. Kolejny punkt, numer 14 w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla wójta gminy Pawłowice. Wiąże się to z tym, iż w miesiącu 

maju nie planujemy sesji. Planowany termin najbliższej sesji to jest 4 czerwiec. Dlatego 

wprowadzam ten punkt do porządku. Bardzo proszę o przegłosowanie. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Proszę o głosowanie zmian porządku w posiedzeniu na tabletach.  

Głosowano w sprawie: zmianę porządku sesji poprzez wprowadzenie dwóch 

punktów tj. punkt 13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

Pawłowice, punkt 14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla 

Wójta Gminy Pawłowice. Dotychczasowe punkty 13-15 przyjmą numerację  

15-17. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

 

 



5 
 

Ad. 6.  

Następnym punktem porządku obrad jest wybór Przewodniczącego Rady Gminy Pawłowice. 

Przystąpimy teraz do wyboru trzyosobowej komisji skrutacyjnej. Proszę o zgłaszanie 

kandydatur do komisji. Jako z racji zajmowanego stanowiska zgłaszam Panią Wosińską 

Helenę. Czy wyraża Pani zgodę?  

RADNA HELENA WOSIŃSKA 

Wyrażam zgodę. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Sojka Janusz, czy wyraża Pan zgodę? 

RADNY JANUSZ SOJKA 

Wyrażam zgodę. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Piliszek Grzegorz, czy wyraża Pan zgodę? 

RADNY GRZEGORZ PILISZEK 

Wyrażam zgodę. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Czy są jeszcze inne kandydatury? Nie ma. Jeśli nie ma, zgłaszam wniosek o zamknięcie 

listy kandydatów. Proszę o przeprowadzenie głosowania kto jest za zamknięciem listy 

kandydatów do komisji skrutacyjnej.  

Głosowano w sprawie: zamknięcia listy kandydatów do Komisji skrutacyjnej 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Przystępujemy do głosowania kto jest za tym, aby w komisji skrutacyjnej zasiedli zgłoszeni 

radni. 

Głosowano w sprawie: wyboru komisji skrutacyjnej w zgłoszonym składzie 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Proszę komisję skrutacyjną o zajęcie miejsc przy stole i wybranie spośród siebie 

przewodniczącego. Czy komisja się już ukonstytuowała? Proszę o zgłaszanie kandydatów 

na funkcję przewodniczącego Rady Gminy. Zgłaszam Bogusławę Pietrek. Czy wyraża Pani 

zgodę?. 

RADNA BOGUSŁAWA PIETREK 

Wyrażam zgodę. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Czy są jeszcze inne kandydatury. Jeśli nie ma, to wnioskuję o zamknięcie listy kandydatów. 

Proszę o wprowadzenie głosowania za zamknięciem listy kandydatów.  

Głosowano w sprawie: zamknięcia listy kandydatów na funkcję 

Przewodniczącego Rady 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Proszę komisję skrutacyjną o przypomnienie regulaminu wyboru przewodniczącego rady 

określonego w statucie gminy Pawłowice przyjętej uchwałą Rady Gminy w dniu  

16 października 2018. Proszę.  
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PRZEWODNICZĄCA KOMISJI SKRUTACYJNEJ RADNA HELENA WOSIŃSKA 

Jeżeli został zgłoszony jeden kandydat, radny na przygotowanej karcie do głosowania  

o treści wybór przewodniczącego rady stawia znak X w odpowiedniej kratce oznaczonej tak 

lub nie. Sposób głosowania jest tajny. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Proszę komisję skrutacyjną o sprawdzenie czy urna jest pusta. Dziękuję. Proszę 

przewodniczącego komisji skrutacyjnej o wywoływanie kolejno radnych do stołu  

i wydawanie karty do głosowania w celu tajnego oddania głosu. 

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI SKRUTACYJNEJ RADNA HELENA WOSIŃSKA 

Radna Iwona Baron. Radny Grzegorz Cyrulik. Radny Dariusz Czakon. Radny Krzysztof 

Gryckiewicz. Radny Damian Herman. Radny Marek Krupka. Radny Henryk Opacki. Radna 

Bogusława Pietrek. Radny Grzegorz Piliszek. Radny Janusz Sojka. Radna Karolina 

Szymaniec-Mlicka. Radna Beata Wala. Radny Kamil Wawrzyczek. Radna Helena Wosińska. 

Radny Tomasz Żuchowski. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Dziękuję. Proszę komisję o policzenie głosów i odczytanie protokołu z głosowania. 

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI SKRUTACYJNEJ RADNA HELENA WOSIŃSKA 

Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji w dniu 7 maja 2024 roku  

do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy 

Pawłowice. Komisja Skrutacyjna w składzie Wosińska Helena Przewodnicząca Komisji, 

Piliszek Grzegorz Członek, Sojka Janusz Członek stwierdza, że zgłoszono jednego 

kandydata na funkcję przewodniczącego Rady Gminy Pawłowice, który wyraził zgodę  

na kandydowanie, Bogusławę Pietrek. W głosowaniu uczestniczyło piętnastu radnych  

na ogólną liczbę piętnastu radnych. Z urny wyjęto piętnaście kart ważnych, kart 

nieważnych zero. Głosów ważnych stwierdzono piętnaście, głosów nieważnych stwierdzono 

0. Na TAK 15 głosów, na NIE 0 głosów. Komisja stwierdza, że kandydat uzyskał wymaganą 

bezwzględną liczbę głosów i został wybrany na przewodniczącego Rady Gminy Pawłowice. 

Gratulacje. 

PROWADZĄCY OBRADY RADNY SENIOR HENRYK OPACKI 

Został jeszcze ważny jeden punkt, podjęcie uchwały. Tak jak było ogłoszone przez Komisję 

Skrutacyjną, Przewodniczącą Rady Gminy została Pani Bogusława Pietrek. Proszę  

o wprowadzenie głosowania nad wyborem. Czytam uchwałę Rady Gminy Pawłowice  

w sprawie wyboru Przewodniczego Rady Gminy Pawłowice. Rada Gminy Pawłowice 

dokonała wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Pawłowice, którym została radna Pietrek 

Bogusława. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uchwała nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy 

Pawłowice została podjęta 15 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 2 do protokołu.  

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Panią Bogusię, zapraszam do stołu. Dalsze obrady będzie prowadzić nowy przewodniczący. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Szanowni Radni, Pani Wójt, drodzy goście, chciałam bardzo serdecznie z tego miejsca 

podziękować za wybór mnie na to bardzo zaszczytne i odpowiedzialne stanowisko. Drodzy 

Państwo, otwieramy nową kadencję i chciałam powiedzieć, że sam człowiek nie jest  

w stanie nic zrobić, ale obecnie Rada Gminy i Pani Wójt to są ludzie bardzo doświadczeni, 

ludzie, którzy już kilkanaście, kilkadziesiąt lat działają społecznie, działają samorządowo. 

Dlatego cieszę się, że mamy w gminie taką Radę i życzę Wam i sobie, obyśmy bardzo 

owocnie pracowali, obyśmy jak najwięcej po sobie zostawili. Mamy piękną gminę, która 

pięknie się rozwija i jesteśmy obserwowani przez naszych sąsiadów i chwaleni. Dlatego 

teraz, kiedy znowu jesteśmy razem i możemy dużo zrobić, życzę Wam tego, żebyśmy 

razem pracowali tak jak żeśmy teraz złożyli ślubowanie rzetelnie dla dobra naszej gminy  

i przede wszystkim dla dobra naszych mieszkańców. Obyśmy za pięć lat mogli tutaj złożyć 

sprawozdanie równie bogate jak składaliśmy na ostatniej sesji. Drodzy Państwo chciałam 
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jeszcze podziękować tutaj całemu urzędowi gminy wszystkim tym, pani Kasi, wszystkim 

kierownikom referatów, bo bardzo dobrze mi się z nimi współpracuje i cieszę się, że będę 

mogła jeszcze z wami troszeczkę zostać. Dziękuję jeszcze raz i życzę owocnej pracy.  

Ad. 7.  

Kolejnym punktem w porządku obrad jest wybór wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Pawłowice. Proponuję, by komisja skrutacyjna pozostała w składzie wcześniej wybranym. 

Czy członkowie komisji wyrażają zgodę? Pan Sojka  

RADNY JANUSZ SOJKA 

Wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Pan Piliszek? 

RADNY GRZEGORZ PILISZEK 

Wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Pani Helena Wosińska? 

RADNA HELENA WOSIŃSKA 

Również wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Wobec tego proszę o przegłosowanie na tabletach pozostanie komisji skrutacyjnej w tym 

samym składzie.  

Głosowano w sprawie: wyboru komisji skrutacyjnej. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

 

Komisja Skrutacyjna pozostaje w tym samym składzie, wobec tego proszę Komisję o 

zajęcie miejsca przy stole. Proszę o zgłoszenia kandydatów do funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pawłowice. Pani Karolina Szymaniec-Micka proszę. 

RADNA KAROLINA SZYMANIEC - MLICKA 

Zgłaszam kandydaturę Pana Damiana Hermana. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pan Damian Herman wyraża zgodę? 

RADNY DAMIAN HERMAN 

Wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy są jeszcze jakieś inne kandydatury. Jeśli nie, składam wniosek o zamknięcie listy 

kandydatów. Proszę o przeprowadzenie głosowania za zamknięciem listy kandydatów. 

Głosowano w sprawie: zamknięcia listy kandydatów na funkcję 

Wiceprzewodniczącego Rady 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 
Wobec tego przystępujemy do przeprowadzenia wyborów Wiceprzewodniczącego. Proszę 

komisję skrutacyjną o przypomnienie regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

określonego statutem gminy Pawłowice.  
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PRZEWODNICZĄCA KOMISJI SKRUTACYJNEJ RADNA HELENA WOSIŃSKA 

Został zgłoszony jeden kandydat. Radny na przygotowanej karcie do głosowania o treści 

wybór wiceprzewodniczącego rady stawia znak X w odpowiedniej kratce oznaczonej tak lub 

nie. Sposób głosowania głosowania jest tajny. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Proszę o sprawdzenie, czy urna jest pusta. Proszę przewodniczącego komisji skrutacyjnej 

o wywoływanie kolejno radnych do stołu i wydawanie kart do głosowania w celu tajnego 

oddania głosu. 

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI SKRUTACYJNEJ RADNA HELENA WOSIŃSKA 

Radna Iwona Baron. Radny Grzegorz Cyrulik. Radny Dariusz Czakon. Radny Krzysztof 

Gryckiewicz. Radny Damian Herman. Radny Marek Krupka. Radny Henryk Opacki. Radna 

Bogusława Pietrek. Radny Grzegorz Piliszek. Radny Janusz Sojka. Radna Karolina 

Szymaniec-Milicka. Radna Beata Wala. Radny Kamil Wawrzyczek. Radna Helena Wosińska 

i radny Tomasz Żuchowski. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Proszę komisję o policzenie głosów i odczytanie protokołu. 

PRZEWODNICZĄCA KOMISJI SKRUTACYJNEJ RADNA HELENA WOSIŃSKA 

Protokół komisji skrutacyjnej powołanej na sesji w dniu 7 maja 2024 roku do 

przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Pawłowice. Komisja skrutacyjna w składzie Wosińska Helena Przewodnicząca Komisji, 

Piliszek Grzegorz Członek, Sojka Janusz Członek. Stwierdza, że zgłoszono jednego 

kandydata na funkcję wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pawłowice, który wyraził zgodę 

na kandydowanie: Damian Herman. W głosowaniu uczestniczyło piętnastu radnych  

na ogólną liczbę piętnastu radnych z urny wyjęto czternaście kart ważnych, kart 

nieważnych jedna. Głosów ważnych stwierdzono czternaście, głosów nieważnych 

stwierdzono jeden. Na TAK trzynaście głosów, na NIE jeden głos. Komisja stwierdza że 

kandydat uzyskał wymaganą bezwzględną liczbę głosów i został wybrany 

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy Pawłowice. Dziękuję. Gratulacje. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Dziękuję Komisji Skrutacyjnej. Pozwolę sobie teraz odczytać uchwałę. Uchwała Rady Gminy 

Pawłowice z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Pawłowice. Rada Gminy Pawłowice dokonała wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Pawłowice, którym został Damian Herman. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Proszę teraz radnych o przegłosowanie uchwały na tabletach.  

Uchwała nr I/2/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Pawłowice została podjęta 14 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

Wyniki imienne: 

ZA (14) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Marek Krupka, Henryk 

Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, Beata Wala, 

Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Damian Herman 

Zapraszam Wiceprzewodniczącego do stołu prezydialnego.  

Ad. 8.  

Kolejnym punktem porządku posiedzenia jest powołanie komisji rewizyjnej. Zgodnie ze 

statutem Rada Gminy powołuje ze swojego grona komisję rewizyjną w składzie od trzech 

do pięciu radnych. Proszę radnych o zgłaszanie kandydatów do komisji rewizyjnej. 

Proponuję Henryka Opackiego. 

RADNY HENRYK OPACKI 

Wyrażam zgodę. 

RADNY GRZEGORZ CYRULIK 

Ja proponuję Pana Marka Krupkę. 
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PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pan Marek Krupka wyraża zgodę? 

RADNY MAREK KRUPKA 

Wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Proszę następnych kandydatów. 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY DAMIAN HERMAN 

Proponuję Krzysztofa Gryckiewicza. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pan Krzysztof Gryckiewicz wyraża zgodę? 

RADNY KRZYSZTOF GRYCKIEWICZ 

Wyrażam zgodę. 

RADNY HENRYK OPACKI 

Baron Iwona. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Pani Iwona Baron wyraża zgodę? 

RADNA IWONA BARON 

Wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Pani Karolina. 

RADNA KAROLINA SZYMANIEC-MLICKA 

Proponuję Kamila Wawrzyczka. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pan Kamil Wawrzyczek wyraża zgodę. 

RADNY KAMIL WAWRZYCZEK 

Wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy są jeszcze jakieś inne kandydatury. Nie widzę. Wobec tego składam wniosek  

o zamknięcie listy kandydatur. Proszę o przegłosowanie wniosku z zamknięcie na tabletach.  

Głosowano w sprawie: zamknięcia listy kandydatów do Komisji Rewizyjnej 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Członkowie komisji spośród siebie wybiorą przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego. 

Proszę więc członków komisji, aby się ukonstytuowali.  

Proszę państwa, w związku z tym, że komisja rewizyjna już się ukonstytuowała, został 

wybrany przewodniczący, wiceprzewodniczący, jednak Pan Kamil Wawrzyczek zgłasza 

rezygnację z kandydatury. 

RADNY KAMIL WAWRZYCZEK 

Tak jest, zważając na to, że Pielgrzymowice miałyby tak mocną reprezentację w komisji 

rewizyjnej, czyli trzy osoby z pięciu, myślę, że moja obecność tam nie będzie konieczna. 

Tak więc zwalniam swoje miejsce i proponuję w zamian kandydaturę Grzegorza Cyrulika. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pan Grzegorz Cyrulik wyraża zgodę? 

Radny Grzegorz Cyrulik 

Wyrażam zgodę. 
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PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Szanowni Państwo mamy więc komisję rewizyjną w składzie Pan Henryk Opacki, Pani 

Baron, Pan Gryckiewicz, Pan Krupka i Pan Cyrulik. Pozwolicie Państwo, że odczytam teraz 

uchwałę. Uchwała Rady Gminy Pawłowice z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powołania 

składu komisji rewizyjnej Rady Gminy Pawłowice. Rada Gminy Pawłowice uchwala powołać 

do składu Komisji rewizyjnej Rady Gminy Pawłowice następujących radnych oraz określić 

ich funkcje. Henryk Opacki przewodniczący, Iwona Baron zastępca przewodniczącego, 

Krzysztof Gryckiewicz członek, Marek Krupka członek, Grzegorz Cyrulik członek. Uchwała 

wchodzi w życie z dniem podjęcia. Proszę radnych o przegłosowanie powyższej uchwały  

na tabletach.  

Uchwała nr I/3/2024 w sprawie powołania składu Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Pawłowice została podjęta 15 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 4  

do protokołu 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Ad. 9.  

Kolejnym punktem porządku posiedzenia jest powołanie Komisji skarg, wniosków i petycji. 

Zgodnie ze statutem Rada Gminy powołuje ze swego grona Komisję skarg, wniosków  

i petycji w składzie od trzech do pięciu radnych. Proszę o zgłaszanie radnych do komisji 

skarg, wniosków i petycji.  

RADNY GRZEGORZ CYRULIK 

Ja proponowałbym do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Panią Beatę Walę. Jako drugą 

osobę proponowałbym Pana Kamila Wawrzyczka. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pani Beata wyraża zgodę? 

Radna BEATA WALA 

Wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Pan Wawrzyczek? 

RADNY KAMIL WAWRZYCZEK 

Wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Dobrze mamy dwóch. Czy jeszcze ktoś chce do Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji? 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY DAMIAN HERMAN 

Ja zgłaszam, jeśli mogę, Panią Helenę Wosińską. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pani Helena wyraża zgodę?  

RADNA HELENA WOSIŃSKA 

Wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Mamy trzech, czy jeszcze ktoś? 

RADNY TOMASZ ŻUCHOWSKI 

Ja bym chciał zgłosić Grzegorza Piliszka. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pan Grzegorz wyraża zgodę? 

RADNY GRZEGORZ PILISZEK 

Wyrażam zgodę. 
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PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy jeszcze ktoś? Czy mamy jeszcze chętnych do Komisji skarg wniosków i petycji. 

RADNY GRZEGORZ PILISZEK 

Chciałbym zgłosić radnego Janusza Sojkę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pan Janusz Sojka wyraża zgodę? 

RADNY JANUSZ SOJKA 

Wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Mamy pięciu radnych w komisji skarg wniosków i petycji. Czy są jeszcze jakieś 

kandydatury? Nie widzę, wobec tego składam wniosek o zamknięcie listy kandydatów  

i proszę o przegłosowanie tego wniosku na tabletach.  

Głosowano w sprawie: zamknięcia listy kandydatów do Komisji Skarg Wniosków 

i Petycji 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Proszę teraz komisję o ukonstytuowanie się, czyli wybranie przewodniczącego  

i wiceprzewodniczącego. Kto jest przewodniczącym? 

RADNY GRZEGORZ PILISZEK 

Pani Helena Wosińska jako Przewodnicząca, natomiast Zastępcą będzie Pan Wawrzyczek 

Kamil.  

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

W związku z tym, że zostaliśmy już poinformowani, kto został przewodniczącym i komisja 

się ukonstytuowała, odczytam Państwu teraz uchwałę. Uchwała Rady Gminy Pawłowice  

z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powołania składu Komisji skarg, wniosków i petycji 

Rady Gminy Pawłowice. Rada Gminy Pawłowice uchwala powołać w skład Komisji skarg, 

wniosków i petycji następujących radnych: Pani Wosińska Helena przewodnicząca, 

Wawrzyczek Kamil zastępca przewodniczącej, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka i Beata Wala 

członkowie komisji. Proszę o przegłosowanie uchwały na tabletach.  

Uchwała nr I/4/2024 w sprawie powołania składu Komisji Skarg, Wniosków  

i Petycji Rady Gminy Pawłowice została podjęta 15 głosami za. Uchwała stanowi 

zał. nr 5 do protokołu 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Ad. 10.  

Kolejnym punktem porządku posiedzenia jest powołanie Komisji Gospodarki i Mienia 

Komunalnego. Zgodnie ze statutem Rada Gminy powołuje ze swojego grona Komisję 

Gospodarki i Mienia Komunalnego w składzie nie mniejszym niż pięciu radnych. Proszę  

o zgłaszanie radnych do Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego. Pan Grzegorz Cyrulik. 

RADNY GRZEGORZ CYRULIK 

Zgłaszam kandydaturę Pana Marka Krupkę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pan Marek Krupka wyraża zgodę? 

RADNY MAREK KRUPKA 

Tak, wyrażam.  
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RADNA KAROLINA SZYMANIEC-MLICKA 

Zgłaszam kandydaturę Pana radnego Dariusza Czakona. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pan Dariusz Czakon wyraża zgodę? 

RADNY DARIUSZ CZAKON 

Wyrażam zgodę i chciałbym zgłosić Panią radną Beatę Walę i Panią Karolinę Szymaniec-

Mlicką. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pani Karolina Szymaniec-Mlicka wyraża zgodę? 

RADNA KAROLINA SZYMANIEC-MLICKA 

Wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pani Wala wyraża zgodę? 

RADNA BEATA WALA 

Wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Pan Opacki? 

RADNY HENRYK OPACKI 

Baron Iwona i Gryckiewicz Krzysztof. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pani Baron Iwona wyraża zgodę? 

RADNA IWONA BARON 

Wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Pan Krzysztof Gryckiewicz? 

RADNY KRZYSZTOF GRYCKIEWICZ 

Wyrażam zgodę i chciałbym zaproponować kandydaturę Henryk Opacki. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Pan Opacki wyraża zgodę? 

RADNY HENRYK OPACKI 

Wyrażam. 

RADNY KAMIL WAWRZYCZEK 

Zgłaszam swoją kandydaturę i zgadzam się. 

RADNY GRZEGORZ PILISZEK 

Chciałbym zgłosić jeszcze kandydaturę Janusza Sojki. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pan Sojka wyraża zgodę?  

RADNY JANUSZ SOJKA 

Wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

To może ja zgłoszę też swoją kandydaturę i wyrażam zgodę. 

RADNY MAREK KRUPKA 

Mogę zgłosić kandydaturę Grzegorza Cyrulika. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pan Grzegorz Cyrulik wyraża zgodę? 

RADNY GRZEGORZ CYRULIK 

Wyrażam.  
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PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Drodzy Państwo, w związku z tym, że mamy 11 osób, będziemy musieli każdą osobę 

przegłosować, dlatego że jest 15 radnych, a w komisjach nie może być mniej niż pięciu, 

potem w komisji społecznej, a tutaj już jest 11 chętnych. I to będzie głosowanie jawne na 

tabletach, będziemy odczytywać każdego po kolei. Do komisji wejdą osoby, które 

otrzymają największą ilość głosów. Można już? Powołanie do składu Komisji Gospodarki  

i Mienia Komunalnego Panią Iwonę Baron. Proszę o głosowanie na tabletach.  

Głosowano w sprawie: powołania do składu Komisji Gospodarki  

i Mienia Komunalnego radnej Iwony Baron 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Powołanie do składu Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego radnego Grzegorza 

Cyrulika.  

Głosowano w sprawie: powołania do składu Komisji Gospodarki i Mienia 

Komunalnego radnego Grzegorza Cyrulika 

Wyniki imienne: 

ZA (9) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Marek Krupka, Henryk 

Opacki, Bogusława Pietrek, Beata Wala, Kamil Wawrzyczek 

PRZECIW (2) Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) Damian Herman, Karolina Szymaniec-Mlicka, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Powołanie do składu Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego Pana Dariusza Czakona.  

Wyniki imienne: 

ZA (14) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Tomasz Żuchowski 

Powołanie do składu Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego radnego Krzysztofa 

Gryckiewicza.  

Głosowano w sprawie: powołania do składu Komisji Gospodarki i Mienia 

Komunalnego radnego Krzysztofa Gryckiewicza 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

 

Powołanie do składu Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego radnego Marka Krupkę. 

Głosowano w sprawie: powołania do składu Komisji Gospodarki  

i Mienia Komunalnego radnego Marka Krupkę 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Tomasz Żuchowski 

Teraz przegłosujemy powołanie do składu Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego Pana 

Henryka Opackiego.  
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Głosowano w sprawie: powołania do składu Komisji Gospodarki i Mienia 

Komunalnego radnego Henryka Opackiego 

Wyniki imienne: 

ZA (15)Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Powołanie do składu Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego radnej Bogusławy Pietrek.  

Głosowano w sprawie: powołania do składu Komisji Gospodarki i Mienia 

Komunalnego radnej Bogusławy Pietrek 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Głosujemy teraz powołanie do składu Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego radnego 

Janusza Sojkę.  

Głosowano w sprawie: powołania do składu Komisji Gospodarki i Mienia 

Komunalnego radnego Janusza Sojkę 

Wyniki imienne: 

ZA (15 )Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Powołanie do składu Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego radną Karolinę Szymaniec-

Micką.  

Głosowano w sprawie: powołania do składu Komisji Gospodarki i Mienia 

Komunalnego radnej Karoliny Szymaniec-Mlickiej 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Powołanie do składu Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego Pani Beaty Wali.  

Głosowano w sprawie: powołania do składu Komisji Gospodarki i Mienia 

Komunalnego radnej Beaty Wali 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Tomasz Żuchowski 

I ostatnie głosowanie: powołanie do składu Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego 

radnego Kamila Wawrzyczka.  

Głosowano w sprawie: powołania do składu Komisji Gospodarki i Mienia 

Komunalnego radnej Kamil Wawrzyczek 

Wyniki imienne: 

ZA (8) Dariusz Czakon, Damian Herman, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina 

Szymaniec-Mlicka, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska 

PRZECIW (4) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Marek Krupka, Henryk Opacki 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) Krzysztof Gryckiewicz, Beata Wala, Tomasz Żuchowski 

W związku z głosowaniem odczytam teraz skład Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego. 

Czyli do komisji weszli Pani Iwona Baron, Pan Grzegorz Cyrulik, Pan Dariusz Czakon, Pan 

Krzysztof Gryckiewicz, Pan Marek Krupka, Pan Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Janusz 

Sojka, Karolina Szymaniec-Milcka i Beata Wala. Proszę teraz komisję o wybranie spośród 

siebie przewodniczącego i wiceprzewodniczącego, czyli zarządzamy pięć minut przerwy. 
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RADNY DARIUSZ CZAKON 

Komisja ustaliła, że Przewodniczącym zostanie Pani Karolina Szymaniec-Mlicka,  

a Wiceprzewodniczącym Pan Grzegorz Cyrulik. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

W związku z powyższymi ustaleniami przystępujemy do podjęcia uchwały w sprawie 

powołania składu Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego. Uchwała Rady Gminy 

Pawłowice z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powołania składu Komisji Gospodarki i Mienia 

Komunalnego Rady Gminy Pawłowice. Rada Gminy Pawłowice uchwala powołać do składu 

Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego Rady Gminy Pawłowice następujących radnych 

oraz określić ich funkcje: Pani Karolina Szymaniec-Mlicka przewodnicząca, Pan Grzegorz 

Cyrulik zastępca przewodniczącej, członkowie: Pani Iwona Baron, Dariusz Czakon, 

Krzysztof Gryckiewicz, Marek Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Janusz Sojka, 

Beata Wala. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Proszę radnych o przegłosowanie 

uchwały na tabletach.  

Uchwała nr I/5/2024 w sprawie powołania składu Komisji Gospodarki i Mienia 

Komunalnego Rady Gminy Pawłowice  została podjęta 13 głosami za. Uchwała 

stanowi zał. nr 6 do protokołu 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Beata Wala, Helena 

Wosińska, Tomasz Żuchowski 

PRZECIW (1) Kamil Wawrzyczek 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Karolina Szymaniec-Mlicka 

Ad. 11.  

Kolejnym punktem porządku posiedzenia jest powołanie Komisji Działalności Społecznej. 

Zgodnie ze statutem Rada Gminy powołuje ze swojego grona Komisję Działalności 

Społecznej w składzie nie mniejszym niż pięciu radnych. Proszę radnych o zgłaszanie 

kandydatur. Pan Cyrulik. 

RADDNY GRZEGORZ CYRULIK 

Ja zgłaszam kandydaturę Pana Kamila Wawrzyczka. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pan Kamil Wawrzyczek wyraża zgodę?. 

RADNY KAMIL WAWRZYCZEK 

A ja mam takie pytanie retoryczne, co by było jeśli bym się nie zgodził? 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Radny ma nawet obowiązek pracować w komisjach, Panie Wawrzyczek, także to wiadomo. 

RADNY KAMIL WAWRZYCZEK 

To proszę mnie nie pytać, czy wyrażam zgodę, tylko przyjąć to za fakt. Proszę wpisać. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Ale rozumiem, że Pan wyraża zgodę na pracę w Komisji społecznej? 

RADNY KAMIL WAWRZYCZEK 

Oczywiście będę działał najlepiej jak tylko potrafię. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Dziękuję. Proszę następny Pan Żuchowski. 

RADNY TOMASZ ŻUCHOWSKI 

Chciałem zgłosić kandydaturę Pana Damiana Hermana. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pan Damian Herman wyraża zgodę? 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY DAMIAN HERMAN 

Wyrażam zgodę i od razu bym również poprosił Pana Tomasza Żuchowskiego, Helenę 

Wosińską i Grzegorza Piliszka. 
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PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pan Żuchowski wyraża zgodę? 

RADNY TOMASZ ŻUCHOWSKI  

Wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pani Helena wyraża zgodę?  

RADNA HELENA WOSIŃSKA 

Wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

I Pan Piliszek, czy wyraża zgodę? 

RADNY GRZEGORZ PILISZEK 

Tak, wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Drodzy Państwo, składam wniosek o zamknięcie listy. Proszę o przegłosowanie na 

tabletach.  

Głosowano w sprawie: zamknięcia listy kandydatów do Komisji Działalności 

Społecznej. 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Kamil Wawrzyczek 

Czyli w skład komisji mamy: Tomasz Żuchowski, Helena Wosińska, Grzegorz Piliszek, Kamil 

Wawrzyczek i Damian Herman. Proszę też teraz komisję o ukonstytuowanie się poprzez 

wybranie przewodniczącego i wiceprzewodniczącego ze swojego grona.  

Proszę o informację, kto został przewodniczącym komisji. 

WICEPRZEWODNICZĄCY RADY DAMIAN HERMAN 

Pozwolę sobie przedstawić Tomasza Żuchowskiego jako przewodniczącego, Grzegorza 

Piliszka jako wiceprzewodniczącego komisji. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

W związku z powyższymi ustaleniami przystępujemy do podjęcia uchwały w sprawie 

powołania składu Komisji Działalności Społecznej. Uchwała Rady Gminy Pawłowice z dnia 

7 maja. Uchwała Rady Gminy Pawłowice z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powołania 

składu Komisji Działalności Społecznej. Rada Gminy Pawłowice uchwala powołać w skład 

Komisji Działalności Społecznej Rady Gminy Pawłowice następujących radnych oraz 

określić ich funkcje. Tomasz Żuchowski przewodniczący, Grzegorz Piliszek zastępca 

przewodniczącego, Helena Wosińska, Herman Damian, Kamil Wawrzyczek członkowie 

komisji. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Proszę o przegłosowanie uchwały na 

tabletach.  

Uchwała nr I/6/2024 w sprawie powołania składu Komisji Działalności 

Społecznej została podjęta 13 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 7 do protokołu 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Helena Wosińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) Kamil Wawrzyczek, Tomasz Żuchowski 

Ad. 12.  

Następnym punktem w porządku posiedzenia jest podjęcie uchwały w sprawie wyboru 

Delegata do Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu Zdroju. I 

tutaj proszę Panią wójt. 
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WÓJT GMINY PAWŁOWICE JOANNA ŚMIEJA 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego uczestniczą wójtowie gmin przynależących do tegoż związku. Na wniosek 

wójta Rada może delegować spośród siebie jednego reprezentanta do udziału w tym 

zgromadzeniu. Składam taki wniosek i proszę o wybranie spośród siebie Delegata  

do Międzygminnego Związku Komunikacyjnego. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Jako delegata do Międzygminnego Związku Komunikacyjnego w Jastrzębiu Zdroju 

proponuje Pana Grzegorza Piliszka. Czy Pan Grzegorz Piliszek wyraża zgodę? 

RADNY GRZEGORZ PILISZEK 

Tak, wyrażam zgodę. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Dziękuję, czy są jeszcze jakieś inne propozycje z sali?  

RADNY GRZEGORZ CYRULIK 

Ja proponuję Pana Dariusza Czakona. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Czy Pan Dariusz Czakon wyraża zgodę? 

RADNY DARIUSZ CZAKON 

Nie wyrażam zgody. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Pan Dariusz nie wyraża zgody. Czy są jeszcze jakieś inne propozycje? Nie widzę, wobec 

tego składam wniosek o zamknięcie listy kandydatów. Proszę o przegłosowanie tego 

wniosku.  

Głosowano w sprawie: zamknięcia listy kandydatów na delegata  

do Międzygminnego Związku Komunikacyjnego 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Wniosek został przyjęty. Pozwalam sobie odczytać teraz uchwałę. Uchwała Rady Gminy 

Pawłowice z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie wyboru Delegata do Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu - Zdroju. Rada Gminy Pawłowice 

uchwala: powierzyć reprezentowanie Gminy Pawłowice w Zgromadzeniu Międzygminnego 

Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu - Zdroju radnemu Grzegorzowi 

Piliszkowi. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Pawłowice. Traci moc uchwała 

numer I/8/2018 Rady Gminy Pawłowice z dnia 27 listopada 2018 roku. Obecna uchwała 

wchodzi w życie z dniem podjęcia. Proszę o przegłosowanie uchwały na tabletach.  

Uchwała nr I/7/2024 w sprawie wyboru delegata do Międzygminnego Związku 

Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu – Zdroju została podjęta 14 głosami za. 

Uchwała stanowi zał. nr 7 do protokołu 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Iwona Baron, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek Krupka, Henryk 

Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, Beata Wala, Kamil 

Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

PRZECIW (1) Grzegorz Cyrulik 

Ad. 13.  

Przechodzimy do punktu trzynastego dzisiejszego posiedzenia. Podjęcie uchwały w sprawie 

powołania Skarbnika Gminy Pawłowice. Proszę o zabranie głosu Panią Wójt Joannę Śmieję. 

WÓJT GMINY PAWŁOWICE JOANNA ŚMIEJA 

Na podstawie ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy 

powołanie Skarbnika Gminy, Głównego Księgowego Budżetu Gminy. Powołanie 

dokonywane jest na wniosek wójta. Składam taki wniosek o powołanie Pani Mireli Brańczyk 
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na stanowisko Skarbnika Gminy Pawłowice, Głównego Księgowego Budżetu Gminy,  

z dniem 1 czerwca 2024 roku. Przedłożyłam Państwu również projekt uchwały. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Dziękuję.  

Ja odczytam Państwu uchwałę. Uchwała Rady Gminy Pawłowice z dnia 7 maja 2024 roku 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Pawłowice. Rada Gminy Pawłowice uchwala  

na wniosek Wójta gminy Pawłowice z dnia 1 czerwca 2024 roku powołać Panią Mirellę 

Brańczyk na stanowisko Skarbnika Gminy Pawłowice, głównego księgowego budżetu gminy 

Pawłowice. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy Pawłowice. Uchwała wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

Czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos na temat tej uchwały? Nie widzę, wobec tego 

przystępujemy do przegłosowania uchwały na tabletach.  

Uchwała nr I/8/2024 w sprawie powołania Skarbnika Gminy Pawłowice została 

podjęta 15 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 7 do protokołu 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 

Ad. 14.  

Przystępujemy do punktu czternastego podjęcie uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia wójta gminy Pawłowice. Pozwolę sobie przeczytać uzasadnienie do tej 

uchwały. W dniu 7 maja 2024 roku rozpoczyna się kadencja wójta gminy Pawłowice  

i nawiązanie z wójtem stosunku pracy z wyboru. Zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy ustalenie 

wynagrodzenia wójta. Czynności z zakresu prawa pracy wobec wójta związane  

z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy wykonuje Przewodniczący Rady Gminy.  

Z tym, że wynagrodzenie wójta ustala Rada Gminy w drodze uchwały. Zgodnie  

z Rozporządzeniem Rady Ministrów w gminie powyżej 15 tysięcy mieszkańców 

wynagrodzenie wójta kształtuje się następująco. Minimalne wynagrodzenie wójta brutto  

z dodatkiem za staż wynosi 16 104 zł miesięcznie. Maksymalne wynagrodzenie z dodatkiem 

za staż 20 130 zł miesięcznie. Proponuję wynagrodzenie w wysokości uchwały określającej 

wynagrodzenie wójta poprzedniej kadencji. Pani Joanna Śmieja ma 30 letni staż pracy  

w Urzędzie Gminy, w tym na stanowisku sekretarza gminy 26 lat, jako zastępca wójta  

6 lat. Wójt nie otrzymuje w ciągu roku nagród, ani innego wynagrodzenia poza wypłaconym 

dodatkowym jednorazowym wynagrodzeniem rocznym tzw. trzynastki. Pani Śmieja jest 

samorządowcem z długoletnim stażem i doświadczeniem, dlatego proponuje 

wynagrodzenie w wysokości 19 701 zł brutto miesięcznie. Czy ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos. Jeśli nie, pozwolę sobie odczytać uchwałę. Uchwała Rady Gminy Pawłowice  

z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla wójta gminy Pawłowice. 

Rada Gminy Pawłowice uchwala: Wynagrodzenie wójta gminy Pawłowice Joanny Śmieji 

przysługuje od 7 maja 2024 roku i wynosi: wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 10 430 

zł. Dodatek funkcyjny w wysokości 3 120 zł., dodatek za wieloletnią pracę w wysokości  

20 % wynagrodzenia zasadniczego, dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 30 procent 

łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. Wykonanie uchwały 

powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Pawłowice. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia. Czy ktoś chciałby zabrać głos w tej sprawie. Nie widzę, wobec tego proszę  

o przegłosowanie powyższej uchwały na tabletach.  

Uchwała nr I/9/2024 w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy 

Pawłowice została podjęta 15 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 8 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Kamil Wawrzyczek, Helena Wosińska, Tomasz Żuchowski 
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Ad. 15.  

Przechodzimy do punktu piętnastego informacje Pani Wójt i Przewodniczącej Rady. Proszę 

Panią Wójt. Pani Wójt nie ma. Informacje przewodniczącej. Drodzy Państwo, ja chciałam 

bardzo podziękować za sprawny przebieg. Choć było troszeczkę zamieszania, przepraszam, 

jeśli coś było nie tak. W każdym razie pierwsza sesja obecnej kadencji dobiega końca. 

Wszystkim bardzo dziękuję za uczestnictwo, za wybranie mnie na przewodniczącą.  

Ad. 16.  

Drodzy Państwo przechodzimy jeszcze do punktu szesnastego wolne głosy i wnioski. Czy 

ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Pan Kamil Wawrzyczek. 

RADNY KAMIL WAWRZYCZEK 

ja chciałem tylko uspokoić mieszkańców, którzy nas tutaj obserwują i przyglądają się tej 

naszej pierwszej sesji. I może mają jakiś lekki niedosyt, że nie udało mi się dostać do 

Komisji Gospodarczej. Wygrała polityka i matematyka. Cóż mogę powiedzieć? Wierzę, że 

jak chodzi o tą politykę i głosowanie Pana Henryka i Pani Iwony, to będziemy jednak 

bardziej jednogłośni, jednomyślni, jeśli chodzi o tematy chociażby Pielgrzymowic. No i za 

to głosowanie akurat nie będę dziękował, ale wierzę, że będzie jeszcze dużo innych okazji, 

żeby podziękować. Jeśli chodzi o matematykę, to oczywiście pan Grzegorz i pan Marek 

Krupka zadziałali w jedyny słuszny sposób, żeby kandydaturę Pana Grzegorza wybronić.  

I tutaj nie mogę mieć żadnych pretensji. To chyba tyle, pewnie coś mi gdzieś tam jeszcze 

uciekło, co mi się gdzieś tam przez głowę przewijało, ale myślę, że to najistotniejsze, będę 

działał w tej Komisji Działalności Społecznej. A i właśnie, wierzę, że dobrym zwyczajem, 

tak jak to było do tej pory, te projekty uchwał budżetowych i związane z wieloletnimi 

prognozami finansowymi będą opiniowane na komisjach wspólnych, gdzie oczywiście 

będziemy wszyscy razem nad tymi projektami dyskutowali i to na pewno mnie nie minie. 

Dziękuję bardzo. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Dziękuję. Proszę pana Hermana. 

WICEPRZEWODNICZĄCY DAMIAN HERMAN 

Ja ze swojej strony chciałbym podziękować za wybór mojej osoby na funkcję 

Wiceprzewodniczącego. Mam nadzieję, że spełnię wasze, wierzę, wysokie wymagania. 

Dziękuję. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Dziękuję, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? Nie widzę. Wobec tego pierwszą sesję 

obecnej kadencji uważam za zakończoną i zamykam posiedzenie dzisiejszej sesji. 
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